O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com início na data de 01/07/2019 e
encerramento em 01/07/2024, não sendo prorrogável na forma do art. 57, II, da Lei de Licitações, conforme previsão no
termo de referência e no edital.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor global es�mado da contratação é de R$ 322.936.775,40 (trezentos e vinte e dois milhões, novecentos e
trinta e seis mil setecentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos) para 60 (sessenta) meses. O valor anual es�mado é
de R$ 64.587.355,08 (sessenta e quatro milhões, quinhentos e oitenta e sete mil trezentos e cinquenta e cinco reais e oito
centavos). O valor mensal es�mado é de R$ 5.382.279,59 (cinco milhões, trezentos e oitenta e dois mil duzentos e setenta e
nove reais e cinquenta e nove centavos). 

3.2. Os valores para cada modalidade de plano estão representados nos quadros abaixo:

3.2.1. Quadro 01 - Plano Básico 01

Plano Subitem Faixa Etária
Previsão de Beneficiários

Preço es�mado
(R$) (d)

Preço es�mado e